	ЧАСТЬ IV. Обоснование начальной (максимальной) цены договора на поставку мяса говядины

	Способ размещения заказа: аукцион в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку мяса, рыбы

	Метод определения начальной (максимальной) цены:  метод сопоставимых рыночных цен

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. тарифа
	Кол-во
	Единичные цены (тариф)
	
	Средняя цена, руб.
	Начальная цена, руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	шк
	сад
	1*
	2*
	3*
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Мясо говядины бескостное
	Вид мяса по способу обработки- бескостное. Вид мяса по способу разделки - жилованное мясо
	кг
	9500
	3000
	550,00
	600,00
	520,00
	556,70
	6 958 750,00

	2
	Горбуша
	Рыба лососевая мороженая. Вид разделки: Потрошеная. Сорт рыбы: Первый
	кг
	3500
	1200
	220
	300
	165
	228,30
	1 073 010,00

	Начальная (максимальная) цена гражданско-правового договора, руб. 
	
	
	
	
	
	
	8 031760,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого: Начальная (максимальная) цена договора: 8 031760 рублей 00 копеек. 
	
	
	

	1*
	Коммерческое предложение б/н от 21.10.2019г.

	2*
	Коммерческое предложение б/н  от 21.10.2019г.

	3*
	Коммерческое предложение б/н  от 21.10.2019г.
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	Исполнитель: гл. специалист по закупкам Белинская Н.Н _____________________

	
	Дата составления сводной  таблицы
06.11.2019г.


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



